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de Juliol = canet de Mar

Dissabte dia 7/7/18 - Sabado dia 7/7/18

L’Hospitalet de Llobregat = Canet de Mar

Canet de Mar & L’Hospitalet de Llobregat

> ) 5 o o & .

60«@9 P &,DQO 8 é@@ ,ngd‘a \@‘ «'190 /\@K y &

\&&'\)@@@ Q\OQ}’;O&’Q (&0\0\6@ & &L ¢ Q,@Q} @'&&& bQ'\}{i,%“& S @'b‘*&;\ @é“q’o 60\@ @®'$§9:‘“'$ S & &Q’@é";c,\o‘loé‘b Q\p’?}’:&i}é&

Ogé{& 09}0& oéo{& oe}o& 0@\0& ?&@ q}(’& & Q&é (bé\o @ 6@6@ G)%rz#é ng& O (\&Q\)bzes A@b@ é\be' é@e’ \\ebz 60)96 (@@\) Lo ?},bbq’ %%q}b .;Q,be ° ’beoo\) @{#é & & g Q}°(& 9}0& Q}o‘\’b ?}o(\ioe\zo@g
X F F & Q)q,é @oo @oo 0@ & & ¢ & & &7 v@o & & v‘é\ & %&.v G Q@@ « 0@ @oo @(\ @{bé v Q;'&O Qﬁo @q}o Q;I}o S
6.04 6.12 617 6.19 6.23 6.32 6.36 6.39 641 644 6.46 6.50 6.53 6.55 7.00 7.05 7.09 7.12 717 545 549 551 554 559 6.03 6.05 6.09 612 615 6.17 6.19 6.22 6.25 634 6.38 6.41 6.46 6.53
6.34 6.42 647 6.49 653 7.02 7.06 7.09 7.11 7.14 7.16 7.20 7.23 7.25 7.30 7.34 7.38 7.42 7.47 6.13 6.17 620 624 6.29 6.33 6.35 6.39 6.42 645 6.47 6.49 652 655 7.04 7.08 7.11 7.16 7.23
704 712 717 719 7.23 7.32 7.36 7.39 7.41 7.44 746 7.50 7.53 7.55 8.00 8.05 8.09 8.12 817 6.28 6.33 636 6.40 6.45 6.49 6.51 6.55 658 7.00 7.02 7.04 7.07 7.10 7.19 7.23 7.26 7.31 7.38
734 742 747 749 753 802 806 809 811 814 816 820 823 825 830 834 838 8.42 8.47 6.59 7.03 7.06 7.10 7.15 7.9 7.21 7.25 7.28 730 7.32 7.34 7.37 7.40 749 753 756 8.01 8.08
8.04 812 817 819 823 832 836 839 841 844 846 850 853 855 9.00 9.05 9.09 9.12 9.17 718 7.22 725 729 735 7.39 7.41 7.45 748 751 753 7.55 7.58 801 810 8.14 817 822 8.29
834 842 847 849 853 9.02 9.06 9.09 911 9.14 916 9.20 923 9.25 930 9.34 938 9.42 947 729 733 736 7.40 7.45 749 751 755 758 8.00 802 804 807 810 819 823 826 831 8.38
904 912 917 919 923 932 936 939 941 944 946 950 953 955 10.0010.0510.09 10.12 10.17 759 8.03 806 810 815 819 821 825 828 830 832 8.34 837 840 849 853 856 9.01 9.08
9.35 9.43 948 950 9.54 10.0310.07 10.10 10.12 10.15 10.17 10.21 10.24 10.26 10.31 10.35 10.38 10.42 10.47 829 8.33 836 840 845 849 851 855 858 9.00 9.02 9.04 9.07 910 920 9.26 929 9.34 9.41
10.05 10.1310.18 10.20 10.24 10.33 10.36 10.39 10.41 10.44 10.46 10.50 10.53 10.55 10.59 11.03 11.07 11.10 11.13 8.59 9.03 9.06 910 915 9.19 9.21 9.25 9.28 9.30 9.32 9.34 937 9.40 9.49 9.53 9.56 10.0110.08
9.29 933 936 940 945 9.49 951 955 958 10.0010.02 10.04 10.07 10.10 10.19 10.23 10.26 10.31 10.38

10.3510.43 10.48 10.50 10.54 11.03 11.06 11.09 11.11 11.14 11.16 11.20 11.23 11.25 11.29 11.33 11.37 11.40 11.43
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18.34 18.42 18.47 18.49 18.53 19.02 19.06 19.09 19.11 19.14 19.16 19.20 19.23 19.25 19.30 19.34 19.38 19.42 19.47

19.04 19.12 19.17 19.19 19.23 19.32 19.36 19.39 19.41 19.44 19.46 19.50 19.53 19.55 20.00 20.04 20.08 20.12 20.17

19.34 19.42 19.47 19.49 19.53 20.02 20.06 20.09 20.11 20.14 20.16 20.20 20.23 20.25 20.30 20.34 20.38 20.42 20.47

20.04 20.12 20.17 20.19 20.23 20.32 20.36 20.39 20.41 20.44 20.46 20.50 20.53 20.55 21.00 21.04 21.08 21.11 21.16
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21.0421.1221.17 21.19 21.23 21.32 21.36 21.39 21.41 21.44 21.46 21.50 21.53 21.55 22.00 22.04 22.07 22.11 22.16

21.34 21.42 21.47 21.49 21.53 22.02 22.06 22.09 22.11 22.14 22.16 22.20 22.23 22.25 22.30 22.34 22.37 22.39 22.43

22.05 2213 22.18 22.20 22.24 22.33 22.37 22.40 22.42 22.45 22.47 22.51 22.54 22.56 23.01 23.05 23.08 23.10 23.14

9.59 10.03 10.06 10.10 10.15 10.19 10.21 10.25 10.28 10.30 10.32 10.34 10.37 10.40 10.49 10.53 10.56 11.01 11.08

10.29 10.33 10.36 10.40 10.45 10.49 10.51 10.55 10.58 11.00 11.02 11.04 11.07 11.10 11.19 11.23 11.26 11.31 11.38
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12.00 12.04 12.07 12.10 12.15 12.1912.21 12.25 12.28 12.30 12.32 12.34 12.37 12.40 12.49 12.53 12.56 13.01 13.08

12.30 12.34 12.37 12.40 12.45 12.49 12.51 12.55 12.58 13.00 13.02 13.04 13.07 13.10 13.19 13.23 13.26 13.31 13.38

13.00 13.04 13.07 13.10 13.15 13.19 13.21 13.25 13.28 13.30 13.32 13.34 13.37 13.40 13.49 13.53 13.56 14.01 14.08

13.30 13.34 13.37 13.40 13.45 13.49 13.51 13.55 13.58 14.00 14.02 14.04 14.07 14.10 14.19 14.23 14.26 14.31 14.38

14.00 14.04 14.07 1410 14151419 14.21 14.25 14.28 14.30 14.32 14.34 14.37 14.40 14.49 14.53 14.56 15.01 15.08

14.29 14.33 14.36 14.40 14.45 14.49 14.51 14.55 14.58 15.00 15.02 15.04 15.07 15.10 15.19 15.23 15.26 15.31 15.38

14.59 15.03 15.06 15.10 15.15 15.19 15.21 15.25 15.28 15.30 15.32 15.34 15.37 15.40 15.49 15.53 15.56 16.01 16.08

15.29 15.33 15.36 15.40 15.45 15.49 15.51 15.55 15.58 16.00 16.02 16.04 16.07 16.10 16.19 16.23 16.26 16.31 16.38

15.59 16.03 16.06 16.10 16.15 16.19 16.21 16.25 16.28 16.30 16.32 16.34 16.37 16.40 16.49 16.53 16.56 17.01 17.08

16.29 16.33 16.36 16.40 16.45 16.49 16.51 16.55 16.58 17.00 17.02 17.04 17.07 17.10 17.1917.23 17.26 17.31 17.38

17.0017.0417.0717.1017.1517.1917.21 17.2517.28 17.30 17.32 17.34 17.37 17.40 17.49 17.53 17.56 18.01 18.08

17.3017.3417.37 17.40 17.4517.49 17.51 17.55 17.58 18.00 18.02 18.04 18.07 18.10 18.19 18.23 18.26 18.31 18.38

18.00 18.04 18.07 18.10 18.15 18.19 18.21 18.25 18.28 18.30 18.32 18.34 18.37 18.40 18.49 18.53 18.56 19.01 19.08

18.1418.18 18.21 18.24 18.29 18.33 18.35 18.39 18.42 18.45 18.47 18.49 18.52 18.55 19.04 19.08 19.11 19.16 19.23

18.30 18.34 18.37 18.40 18.45 18.49 18.51 18.55 18.58 19.00 19.02 19.04 19.07 19.10 19.19 19.23 19.26 19.31 19.38

18.37 18.41 18.47 18.52 18.59 19.03 19.05 19.09 19.12 19.15 19.17 19.19 19.22 19.25 19.34 19.38 19.41 19.46 19.53

18.59 19.03 19.06 19.10 19.15 19.19 19.21 19.25 19.28 19.30 19.32 19.34 19.37 19.40 19.49 19.53 19.56 20.01 20.08

19.06 19.10 19.16 19.21 19.29 19.33 19.35 19.39 19.42 19.45 19.47 19.49 19.52 19.55 20.04 20.08 20.11 20.16 20.23

19.29 19.33 19.36 19.40 19.45 19.49 19.51 19.55 19.58 20.00 20.02 20.04 20.07 20.10 20.19 20.23 20.26 20.31 20.38

19.59 20.03 20.06 20.10 20.15 20.19 20.21 20.25 20.28 20.30 20.32 20.34 20.37 20.40 20.49 20.53 20.56 21.01 21.08

20.29 20.33 20.36 20.40 20.45 20.49 20.51 20.55 20.58 21.00 21.02 21.04 21.07 21.10 21.19 21.23 21.26 21.31 21.38

20.59 21.03 21.06 21.10 21.15 21.19 21.21 21.25 21.28 21.30 21.32 21.34 21.37 21.40 21.49 21.53 21.56 22.01 22.08

21.29 21.33 21.36 21.40 21.45 21.49 21.51 21.55 21.58 22.00 22.02 22.04 22.07 22.10 22.19 22.23 22.26 22.31 22.38

22.34 22.42 22.47 22.49 22.53 23.02 23.05 23.08 23.10 23.13 23.15 23.18 23.21 23.23 23.28 23.32 23.35 23.37 23.41

22.07 22.10 22.12 22.15 22.20 22.24 22.26 22.30 22.33 22.36 22.38 22.40 22.43 22.46 22.55 22.59 23.02 23.07 23.14
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Cost de la trucada:
segons operadora.
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de Juliol = canet de Mar

Diumenge dia 8/7/18 - Domingo dia 8/7/18

L’Hospitalet de Llobregat = Canet de Mar

Canet de Mar & L’Hospitalet de Llobregat
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8.07 811 817 822 829 833 835 839 842 845 847 849 852 855 9.04 9.08 9.11 9.16 9.23
9.35 943 948 950 954 10.0310.07 10.10 10.12 10.1510.17 10.21 10.24 10.26 10.31 10.35 10.38 10.42 10.47
829 833 836 840 845 8.49 851 855 858 9.00 9.02 9.04 9.07 910 920 9.26 929 9.34 9.41
10.0510.1310.18 10.20 10.24 10.33 10.36 10.39 10.41 10.44 10.46 10.50 10.53 10.55 10.59 11.03 11.07 11.10 11.13
859 9.03 9.06 910 915 919 921 925 928 9.30 9.32 9.34 9.37 940 9.49 9.53 956 10.01 10.08
10.3510.43 10.48 10.50 10.54 11.03 11.06 11.09 11.11 11,14 11,16 11.20 11.23 11.2511.29 11.33 11.37 11.40 11.43
929 9.33 9.36 9.40 945 949 951 955 9.58 10.00 10.02 10.04 10.07 10.10 10.19 10.23 10.26 10.31 10.38

11.0511.1311.18 11.20 11.24 11.33 11.36 11.39 11.41 11.44 11.46 11.50 11.53 11.55 11.59 12.03 12.07 12.10 12.13

11.3511.43 11.48 11.50 11.54 12.03 12.06 12.09 12.11 12.14 12.16 12.20 12.23 12.25 12.29 12.33 12.37 12.40 12.43

12.06 12.1312.18 12.20 12.24 12.33 12.36 12.39 12.41 12.44 12.46 12.50 12.53 12.55 12.59 13.03 13.07 13.10 13.13

12.3512.43 12.48 12.50 12.54 13.03 13.06 13.09 13.11 13.14 13.16 13.20 13.23 13.25 13.29 13.33 13.37 13.40 13.43

13.0513.13 13.18 13.20 13.24 13.33 13.37 13.40 13.42 13.45 13.47 13.51 13.54 13.56 14.01 14.05 14.09 14.12 14.17

9.59 10.03 10.06 10.10 10.15 10.19 10.21 10.25 10.28 10.30 10.32 10.34 10.37 10.40 10.49 10.53 10.56 11.01 11.08

10.29 10.33 10.36 10.40 10.45 10.49 10.51 10.55 10.58 11.00 11.02 11.04 11.07 11.10 11.19 11.23 11.26 11.31 11.38

10.59 11.03 11.06 11.10 11.15 11.19. 11.21 11.25 11.28 11.30 11.32 11.34 11.37 11.40 11.49 11.53 11.56 12.01 12.08

11.30 11.34 11.37 11.40 11.45 11.49 11.51 11.55 11.58 12.00 12.02 12.04 12.07 12.10 12.19 12.23 12.26 12.31 12.38

12.00 12.04 12.07 12.10 12.1512.19 12.21 12.25 12.28 12.30 12.32 12.34 12.37 12.40 12.49 12.53 12.56 13.01 13.08

13.34 13.42 13.47 13.49 13.53 14.02 14.06 14.09 14.11 14.14 14.16 14.20 14.23 14.25 14.30 14.34 14.38 14.42 14.47

12.30 12.34 12.37 12.40 12.45 12.49 12.51 12.55 12.58 13.00 13.02 13.04 13.07 13.10 13.19 13.23 13.26 13.31 13.38

14.04 14121417 1419 14.23 14.32 14.36 14.39 14.41 14.44 14.46 14.50 14.53 14.55 15.00 15.04 15.08 15.12 15.17

14.3414.42 14.47 14.49 14.53 15.02 15.06 15.09 15.11 15.14 15.16 15.20 15.23 15.25 15.30 15.34 15.38 15.41 15.46

15.06 15.13 15.18 15.20 15.24 15.33 15.37 15.40 15.42 15.45 15.47 15.51 15.54 15.56 16.01 16.05 16.08 16.12 16.17

15.35 15.43 15.48 15.50 15.54 16.03 16.06 16.09 16.11 16.14 16.16 16.20 16.23 16.25 16.29 16.33 16.37 16.40 16.43

16.0516.13 16.18 16.20 16.24 16.33 16.36 16.39 16.41 16.44 16.46 16.50 16.53 16.55 16.59 17.03 17.07 17.10 17.13

16.35 16.43 16.48 16.50 16.54 17.03 17.06 17.09 17.11 17.14 17.16 17.20 17.23 17.2517.29 17.33 17.37 17.40 17.43

17.0517.1317.1817.2017.24 17.33 17.36 17.39 17.41 17.44 17.46 17.50 17.53 17.55 17.59 18.03 18.07 18.10 18.13

17.3517.4317.48 17.50 17.54 18.03 18.07 18.10 18.12 18.15 18.17 18.21 18.24 18.26 18.31 18.35 18.39 18.42 18.47

18.04 18.12 18.17 18.19 18.23 18.32 18.36 18.39 18.41 18.44 18.46 18.50 18.53 18.55 19.00 19.04 19.08 19.11 19.16

18.34 18.42 18.47 18.49 18.53 19.02 19.06 19.09 19.11 19.14 19.16 19.20 19.23 19.25 19.30 19.34 19.38 19.42 19.47

19.04 19.1219.17 19.19 19.23 19.32 19.36 19.39 19.41 19.44 19.46 19.50 19.53 19.55 20.00 20.04 20.08 20.12 20.17

19.34 19.42 19.47 19.49 19.53 20.02 20.06 20.09 20.11 20.14 20.16 20.20 20.23 20.25 20.30 20.34 20.38 20.42 20.47

20.04 20.12 20.17 20.19 20.23 20.32 20.36 20.39 20.41 20.44 20.46 20.50 20.53 20.55 21.00 21.04 21.08 21.11 21.16

20.34 20.42 20.47 20.49 20.53 21.02 21.06 21.09 21.11 21.14 21.16 21.20 21.23 21.25 21.30 21.34 21.38 21.42 21.47

21.04 2112 21.17 21.19 21.23 21.32 21.36 21.39 21.41 21.44 21.46 21.50 21.53 21.55 22.00 22.04 22.07 22.11 22.16

21.34 21.42 21.47 21.49 21,53 22.02 22.06 22.09 22.11 22.14 22.16 22.20 22.23 22.25 22.30 22.34 22.37 22.39 22.43

22.0522.13 22.18 22.20 22.24 22.33 22.37 22.40 22.42 22.45 22.47 22.51 22.54 22.56 23.01 23.05 23.08 23.10 23.14

13.00 13.04 13.07 13.10 13.15 13.19 13.21 13.25 13.28 13.30 13.32 13.34 13.37 13.40 13.49 13.53 13.56 14.01 14.08

13.30 13.34 13.37 13.40 13.45 13.49 13.51 13.55 13.58 14.00 14.02 14.04 14.07 14.10 1419 14.23 14.26 14.31 14.38

14.00 14.04 14.07 14.10 14151419 14.21 14.25 14.28 14.30 14.32 14.34 14.37 14.40 14.49 14.53 14.56 15.01 15.08

14.29 14.33 14.36 14.40 14.45 14.49 14.51 14.55 14.58 15.00 15.02 15.04 15.07 15.10 15.19 15.23 15.26 15.31 15.38

14.59 15.03 15.06 15.10 15.15 15.19 15.21 15.25 15.28 15.30 15.32 15.34 15.37 15.40 15.49 15.53 15.56 16.01 16.08

15.29 15.33 15.36 15.40 15.45 15.49 15.51 15.55 15.58 16.00 16.02 16.04 16.07 16.10 16.19 16.23 16.26 16.31 16.38

15.59 16.03 16.06 16.10 16.15 16.19 16.21 16.25 16.28 16.30 16.32 16.34 16.37 16.40 16.49 16.53 16.56 17.01 17.08

16.29 16.33 16.36 16.40 16.45 16.49 16.51 16.55 16.58 17.00 17.02 17.04 17.07 17.10 17.19 17.23 17.26 17.31 17.38

17.0017.0417.0717.1017.1517.1917.21 17.2517.28 17.30 17.32 17.34 17.37 17.40 17.49 17.53 17.56 18.01 18.08

17.3017.3417.37 17.40 17.45 17.49 17.51 17.55 17.58 18.00 18.02 18.04 18.07 18.10 18.19 18.23 18.26 18.31 18.38

18.00 18.04 18.07 18.10 18.15 18.19 18.21 18.25 18.28 18.30 18.32 18.34 18.37 18.40 18.49 18.53 18.56 19.01 19.08

18.30 18.34 18.37 18.40 18.45 18.49 18.51 18.55 18.58 19.00 19.02 19.04 19.07 19.10 19.19 19.23 19.26 19.31 19.38

18.59 19.03 19.06 19.10 19.15 19.19 19.21 19.25 19.28 19.30 19.32 19.34 19.37 19.40 19.49 19.53 19.56 20.01 20.08

19.29 19.33 19.36 19.40 19.45 19.49 19.51 19.55 19.58 20.00 20.02 20.04 20.07 20.10 20.19 20.23 20.26 20.31 20.38

19.59 20.03 20.06 20.10 20.15 20.19 20.21 20.25 20.28 20.30 20.32 20.34 20.37 20.40 20.49 20.53 20.56 21.01 21.08

20.29 20.33 20.36 20.40 20.45 20.49 20.51 20.55 20.58 21.00 21.02 21.04 21.07 21.10 21.19 21.23 21.26 21.31 21.38

20.59 21.03 21.06 21.10 21.15 21.19 21.21 21.25 21.28 21.30 21.32 21.34 21.37 21.40 21.49 21.53 21.56 22.01 22.08

21.29 21.33 21.36 21.40 21.45 21.49 21.51 21.55 21.58 22.00 22.02 22.04 22.07 22.10 22.19 22.23 22.26 22.31 22.38

22.34 22.42 22.47 22.49 22.53 23.02 23.05 23.08 23.10 23.13 23.15 23.18 23.21 23.23 23.28 23.32 23.35 23.37 23.41

22.07 2210 22.12 22.15 22.20 22.24 22.26 22.30 22.33 22.36 22.38 22.40 22.43 22.46 22.55 22.59 23.02 23.07 23.14
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Cost de la trucada:
segons operadora.



